
 

 

Et semester på UC Berkeley 

Berkeley med sine snorrette gater, utallige kaféer og behagelige klima har få fellestrekk med 

Ås. Likevel fant jeg meg fort til rette over dammen. Amerikanere er lette å komme i kontakt 

med, og jeg sitter igjen med mange bekjentskap jeg ikke ville vært foruten. I tillegg var 

klassen beriket med studenter fra Iran, Kina, Den dominikanske republikk, Skottland og 

andre verdenshjørner. Det er ingen tvil om at jeg har fått mye ut av oppholdet, både faglig 

og kulturelt, og her kommer en liten sammenfatning av det jeg har opplevd i løpet av 

utvekslingssemesteret på UC Berkeley.  

I Ås studerer jeg landskapsarkitektur på 4. året, og motivasjonen for å dra til California var å 

lære mer om økologi og design, som de er spesielt gode på på Berkeley. I etterkant vil jeg 

påstå at jeg har lært kanskje enda mer enn det jeg hadde håpet. Professorene på Berkeley 

har oppdatert kunnskap og engasjerer seg i studentene og undervisningen. Mange har 

drevet egen forskning, vært med på verdenskjente prosjekter og pionerprosjekter, skrevet 

bøker og bodd i utlandet for å utvide egen kompetanse. Dette ga stort læringsutbytte og god 

dialog i og med at de kjente til globale problemstillinger og brukte oss utvekslingsstudenter 

aktivt til å tilegne seg kunnskap om landskapsarkitektur i andre land. Engasjerte, 

hjelpsomme og flinke medstudenter gjorde at det var lett å henge med.  

  



 

Det er nok å ta seg til i helger og etter skoletid. Jeg var kjapp med å melde meg inn i både 

friluftsgruppa og klatregruppa og fikk mange fine turer med dem, både i Berkeley og lenger 

unna. Det er også gode muligheter for å drive med diverse andre fritidsaktiviteter, fra 

triathlon og tennis til kor og dans. Jeg investerte i badedrakt og svømmebriller og plasket 

rundt i et av utendørsbassengene på campus på ukentlig basis. Berkeley ligger også sentralt 

til for utflukter til kjente storbyer og nasjonalparker. Med undergrunnen bruker man 

bortimot 20 minutter inn til San Francisco, hvor det er liv å røre hele døgnet, hele året. En 

utrolig trivelig og spennende by! Jeg rakk også å stikke innom Yosemite og Redwood 

National Park i løpet av høsten. Her har de både store trær og store fjell med uendelige 

turmuligheter.  

Det skal ikke stikkes under en stol at det koster mye penger å være student på Berkeley. I 

tillegg til skolepenger er det dyrt for leilighet og mat, og jeg la igjen betydelige med penger 

på kafeer og restauranter i løpet av oppholdet. Dette betyr lite når jeg tenker på hva jeg har 

fått igjen. Jeg har tilegnet meg uvurderlig kunnskap, blitt en del av et globalt nettverk som 

engasjerer seg i økologi og design, møtt en rekke spennende mennesker og skapt utrolige 

minner for livet. Jeg anbefaler alle å dra over dammen og se hva Berkeley og California har å 

by på, særlig om du er planleggings- eller landskapsarkitektstudent som ønsker å lære mer 

om hvordan man kan integrere økologiske hensyn i planlegging og design.  

God tur! 

Taran Aanderaa 

 


